
 
 

Rettshjelp – Advokatforsikring 
NORSK FYSIOTERAPEUTFORBUND 
Dokument med opplysning om forsikringsproduktet 

Forsikringsselskap: ROLAND Rechtschutz-Versicherungs AG, Tyskland (HRB 2164) 
Forsikringsagent: Legal Insurance Group AS  (995 727 153) 

Dette dokumentet er ment å gi deg overordnet informasjon, og en oversikt over hovedelementene i forsikringsdekingen. For 
fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder, henvises det til forsikringsbevis og vilkår. 

Hva omfatter forsikringen? 

Dette er en rettshjelpsforsikring, hvor du, i egenskap av privatperson, har rett til forebyggende juridisk rådgivning og 
advokatbistand ved tvist dersom du blir saksøkt eller du må ta ut stevning.  

 

 
 

 
Hva dekker forsikringen 
 Forsikringen dekker 20 timer innledende juridisk 

bistand innenfor følgende rettsområder: 
 Familierett 
 Saker etter barneloven 
 Arverett 
 Vergemålsrett, begrenset til opprettelse av 

fremtidsfullmakt  
 Saker etter folketrygdloven. Bistand 

gjelder frem til det foreligger avgjørelse fra 
Trygderetten. 

 Forbrukerkjøp av varer, håndverks 
tjenester og privat kjøp/salg av varer. 
Dette gjelder forutsatt at kjøpesummen er 
over 2 000 kroner og at kjøpsavtalen er 
inngått mens Sikrede er omfattet av denne 
forsikringen 

 Fast eiendoms rettsforhold 
 ID-tyveri, når dette er oppstått som følge 

av at en person uberettiget og med 
vinnings hensikt bruker Sikredes identitet 
til å åpne en bankkonto, søke om 
kredittkort eller lån, søke om legitimasjon 
eller registrere telefon- eller andre 
abonnement i Sikredes navn.  

 Førerkortbeslag i trafikksaker ved kjøring 
utenfor arbeidsforhold, forutsatt at påstått 
lovovertredelse ikke er knyttet til kjøring i 
ruspåvirket tilstand eller kjøring med for 
høy hastighet. Rådgivning gis fram til 
oppnevnelse av offentlig forsvarer 

 Websafe: 
Kostnader til å fjerne lovstridig og 
krenkende informasjon på internett med 
inntil kr. 20.000,- pr. år. Saken må være 
politianmeldt.  

 Kostnader til å fjerne lovstridig og 
krenkende informasjon på internett som 
medlemmer av den faste husstand 
uforvarende har utført mot 
utenforstående personer med inntil kr. 
20.000,- pr. år. Saken må være 
politianmeldt.  

 Kostnader til juridisk bistand med inntil 
kr.100.000,- pr.år.» 

  

 
 

 
Forsikringen dekker ikke 

 Saker vedrørende næringsforhold 
 Tvister mot Forsikringstaker, ROLAND 

Rechtsschutz-Versicherungs- AG., LIG, LIG 
sine advokater, eller saker der det er 
interessemotsetning mellom Sikrede og de 
overnevnte parter 

 Saker som har sammenheng med skader 
som følge av radioaktivitet, kjemiske 
katastrofer eller naturkatastrofer, 
terrorhandling, krig, revolusjon/opptøyer 
eller andre tilsvarende hendelser 

 Saker som gjelder forsettlige eller 
svikaktige handlinger eller unnlatelser 
foretatt av Sikrede 

 Saker etter barnevernloven 
 Arveavgiftsplanlegging ved virksomhets- 

overdragelse 
 Saker som gjelder ytelser nådd ved 

pensjonsalder 
 Saker om kjøp/salg av fast eiendom, 

herunder også saker om nyoppføring eller 
totalrehabilitering av 
boenhet/fritidseiendom 

 Saker om odels- og åsetesrett 
 Utlendingssaker, herunder saker om asyl, 

opphold og familieinnvandring. 
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Forsikringen dekker i tillegg advokatkostander ved 
tvist innenfor følgende rettsområder: 

LIG sin utpekte advokat plikter å yte advokatbistand 
i tvister der Sikrede er part i egenskap av 
privatperson, men bare i tvister innen følgende 
rettsområder. 

 Familierett 
 Saker etter barneloven. Advokatbistand 

som gjelder foreldreansvar, fast bosted 
og/eller samvær er begrenset til én tvist 
under forsikringsordningen, initiert av 
sikrede selv, for hvert av sikredes barn. 
Dersom sikrede er saksøkt gjelder ikke 
denne begrensningen 

 Arverett 
 Forbrukerkjøp av varer og håndverks- 

tjenester og privat kjøp/salg av varer, som 
beskrevet i pkt. 7.1 

 Naboforhold etter naboloven, knyttet til 
fast eiendom som er Sikredes primærbolig 
eller fritidsbolig i Norge  

 ID-tyveri, som beskrevet under pkt 7.1 
 Leie/utleie av Sikredes primærbolig i Norge 
 Førerkortbeslag som beskrevet under pkt. 

7.1 
 Forsikringssummen ved tvist er 3.000.000 NOK 

 
 Ved bruk av selskapets utpekte advokater 

dekkes også idømte saksomkostninger 
 

 

   

    

 
 

 
Er det noen spesielle begrensninger i 
dekningen? 

! For medlemmer som på et senere tidspunkt enn 
etableringstidspunktet velger å tiltre den 
obligatoriske forsikringsordningen, gjelder 
følgende karenstid: 

! Karenstiden er 3 måneder fra etablerings- 
tidspunktet før rådgivning kan ytes 

! I familiesaker knyttet til samlivsbrudd og i saker 
etter barneloven dekker forsikringen kun saker 
der behovet for advokathjelp ble klart for 
Sikrede senere enn 6 måneder etter at 
forsikredes forsikring trådte i kraft 

! Ved bruk av ekstern advokat annen enn utpekt 
av selskapet, dekkes ikke idømte 
saksomkostninger. 

! Sikrede kan ikke påføre Selskapet kostnader 
utover hva som påløper ved bistand fra 
samarbeidende leverandør, L24 advokatfirma 
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Hvor gjelder forsikringen? 
Forsikringen gjelder bare saker som reguleres av norsk rett, og som har norske domstoler som verneting. 

 

 

 
  

 

 

 
Hvilke forpliktelser har jeg?  

 
Sikrede må melde ifra om rettshjelpsbehovet uten ugrunnet opphold. Sikrede plikter å opptre lojalt overfor selskapet, 
herunder oversende alle relevante dokumenter sikrede har tilgang til, og som kan ha betydning for saken og dekningen 
under denne forsikringen. Videre er det en forutsetning at alle spørsmål fra advokaten besvares ærlig og etter beste 
evne. På eget tiltak straks gi opplysninger om alle forhold som kan ha betydning for saken, og skal stille seg til 
disposisjon, vise frem eiendom, gjenstander og dokumenter etc. i den grad saken krever det. Sikrede plikter å informere 
om andre relevante forsikringsordninger vedkommende måtte være berettiget til. Sikrede skal ikke selv ta skritt i saker 
eller overfor motpart/motparts advokat uten at dette er avtalt med advokaten. 
 

 
  

 

 

 
Når og hvordan skal jeg betale?  
Forsikringspremien betales ihht vilkårene som er satt for dette i forbundet man er medlem i.  For bistand i tvistesaker 
påløper en egenandel på 3.000 kr. 
 

  

 

 

 
Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge varer den?  
Forsikringen gjelder fra det tidpunktet du ble medlem. Forsikringen dekker bare saker der rettshjelpsbehovet ble kjent 
for deg etter din tilslutning til forsikringsavtalen. 

Det er 3 måneder karens i rådgivningssaker for medlemmer som på et senere tidspunkt enn etableringstidspunktet 
velger å tiltre forsikringsordningen. 

I familiesaker knyttet til samlivsbrudd og i saker etter barneloven dekker forsikringen kun saker der behovet for 
advokathjelp ble klar for sikrede senere enn 6 mnd etter forsikringen trådte iu kraft 
 

  

 

 

 
Hvordan kan jeg avslutte forsikringen? 
Du kan si opp forsikringen ved å reservere seg mot forsikringsdekningen, jf. FAL § 9-2 (b). Reservasjon skjer ved at du 
henvender deg til Forbundet. Ved opphør er forsikringsperioden én kalendermåned fra oppsigelsesdato. 
 

 
 

 

 

 


